PLAN DOCHODOW BUDZETOWYCH ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN WLASNYCH

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty nr XXI/151/2012
Rady Miejskiej w Policach

z dnia 26.06.2012r.

w zt
Zmniejszenia Zwiekszenia
Dziat |R iat | P f N ki ikacji 2 j 2lego: 2leqo:
i ozdzial | Paragra azwa klasyfikacji budzetowej Razem dochody dochody Razem dochody dochody
biezace majatkowe biezace majatkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
710 DZIALALNOSC USLUGOWA - 313514 313514 -
71095 Pozostata dziatalnosé - 313514 313514 -
0740 |Wplywy z dywidend - 313514 313514 -
801 OSWIATA | WYCHOWANIE - 10 742 10 742 -
80101 Szkoty podstawowe - 10 300 10 300 -
0690 |Wplywy z roznych optat - 300 300 -
0830 |Wplywy z ustug - 5 000 5 000 -
0970 |Wplywy z réznych dochodéw - 5000 5000 -
80104 Przedszkola - 220 220 -
0970 |Wptywy z roznych dochodow - 220 220 -
80110 Gimnazja - 222 222 -
0920 |Pozostate odsetki - 222 222 -
OGOLEM - 324 256 324 256 -




PLAN WYDATKOW BIEZACYCH ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN WLASNYCH

Zatacznik Nr 2

do uchwaty nr XX1/151/2012
Rady Miejskiej w Policach

z dnia 26.06.2012 .

wzt
Zmniejszenia
z tego:
pvatiiiisdnostchbudzetonval wydatki na programy finansowane z
udziatem srodkéw pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegajacych zwrotowi Srodkow z wydatki
Dzial | Rozdziat Nazwa klasyfikacji budzetowej i idzielanej A
4 : : Razem : Fp— G rzecz osébna ) czlo;lklowskie E::f;z :Zs'l)(?: S;W : CPEELY i BT
wynagrodzenia wydatki zwiazane | na zadania biezace p v 5 —— PHJ I g Era | obstuge diugu poreczen
i sktadki od nich z realizacja zadan J2YCZHYC oroz_umlem? 0 9 iyt [RETE ) i gwarancji
naliczans statutowych oraz innych srodkéw pochodzacych ze
zrodet zagranicznych niepodlegajacych
zwrotowi, w czesci zwigzanej z
realizacja zadan Gminy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
900 GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA
SRODOWISKA 320 000 320 000 - - - -
90004 |Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 250 000 250 000 - - -
90095 |Pozostata dziatalno$¢ 70 000 70 000 - - -

OGOLEM 320 000 320 000 - - - -




Zwiekszenia
z tego:
psatliednostelbudzetoych wydatki na programy finansowane z
udziatem srodkéw pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegajacych zwrotowi Srodkow z datki
Dziat | Rozdziat Nazwa klasyfikacji budzetowej . ia na udzielanej przez panstwa . o
Razem dotacje ) = > s L wydatki na z tytutu
wynagrodzenia wydatki zwiazane | na zadania biezace rzecz edB CAITETELD AR obstuge dtugu poreczen
i sktadki od nich z realizacja zadan fizycznych Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) i gwarancji
naliczans statutowych oraz innych srodkéw pochodzacych ze
zrédet zagranicznych niepodlegajacych
zwrotowi, w czesci zwigzanej z
realizacja zadan Gminy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 10 742 10 742 - - - -
80101 [Szkoly podstawowe 10 300 10 300 - - -
80104 |Przedszkola 220 220 - - -
80110 |Gimnazja 222 222 - - -
900 GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA
SRODOWISKA 420 000 - 420 000 - - -
Wplywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem $rodkow
90019 |z opfat i kar za korzystanie ze Srodowiska 420 000 - 420 000 - - -
921 KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 163 514 - 163 514 - - -
92109 |Domy i o$rodki kultury, Swietlice i kluby 163 514 - 163 514 - - -
926 KULTURA FIZYCZNA 150 000 - 150 000 - - -
92605 |Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000 - 150 000 - - -
OGOLEM 744 256 10 742 733 514 - - -




PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN WLASNYCH

Zatacznik Nr 3

do uchwaty nr XXI/151/2012
Rady Miejskiej w Policach
z dnia 26.06.2012r.

w zt
Zmniejszenia
z tego:
w tym:
na programy
. . —— . . finansowane wniesienie
Dziat Rozdziat Nazwa klasyfikacji budzetowej Razem u;v::::?s:;e zkl:?zia}ﬁm s'rodkéwr,t : ob;::ii pakcji wkiadéw do
o ktérych mowa w art. "
inwestycyjne 5ust. 1 pkt 2 3, ildziatowinl BBk Prawa
P . handlowego
w czesci zwigzanej
z realizacja zadan
Gminy
1 2 3 4 5 6 7 8
600 TRANSPORT | LACZNOSC 327 555 327 555 -
60016 |Drogi publiczne gminne 327 555 327 555 -
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 350 000 350 000 -
70095 |Pozostata dziatalno$¢ 350 000 350 000 -
900 GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA
SRODOWISKA 60 202 60 202 -
90015 |Oswietlenie ulic, placow i drog 60 202 60 202 -
OGOLEM 737 757 737 757 -




Zwigkszenia

z tego:

w tym:

na programy
finansowane

whniesienie

Dziat Rozdziat Nazwa klasyfikacji budzetowej Razem irrwestycje z u.i|zia;em $rodkow, . ?ak'up | wkiadow do
i zakupy o ktérych mowa w art. | i objecie akcji soélek prawa
inwestycyjne 5ust. 1 pkt2i3, i udziatow hp o P
w czesci zwigzanej andiowego
z realizacja zadan
Gminy
1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT | LACZNOSC 350 000 350 000 - -
60016 |Drogi publiczne gminne 350 000 350 000 - -
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 257 757 257 757 - -
70001 [Zaktady gospodarki mieszkaniowej 230 000 230 000 - -
70095 [Pozostata dziatalnos$é 27 757 27 757 -
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 30 000 30 000 - -
80101 [Szkoty podstawowe 20 000 20 000 - -
80104 |Przedszkola 10 000 10 000 -
OGOLEM 637 757 637 757 - -




Zatacznik Nr 4

do uchwaty nr XXI/151/2012
Rady Miejskiej w Policach

z dnia 26.06.2012 r.

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Lp.| Dziat | Rozdziat Nazwa instytucii Kwota dotacji Zmiana Kwota dotacii
(zwiekszenie) po zmianach

1 2 3 4 5 6 7
1. 921 92109 [Miejski Osrodek Kultury w Policach 2593 000 163 514 2756 514
2. 921 92116 |Biblioteka im. M. Sktodowskiej-Curie w Policach 1140 000 - 1140 000
OGOLEM 3733000 163 514 3896 514




DOTACJE CELOWE NA ZADANIA REALIZOWANE

PRZEZ JEDNOSTKI SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Zatacznik Nr 5

do uchwaty nr XXI/151/2012
Rady Miejskiej w Policach

z dnia 26.06.2012 .

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa jednostki
otrzymujacej dotacje

Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji)

Kwota dotacji

Zmiana Kwota dotacji
(zwigkszenie) po zmianach

4

5

6

7 8

600

60004

Gmina Miasto Szczecin

Lokalny transport zbiorowy
(zadanie biezace)

3463 142

- 3463 142

700

70001

Zaktad Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowe;j
w Policach

Remonty kapitalne dachéw budynkéw
administrowanych przez ZGKiM
(zadanie inwestycyjne)

850 000

- 850 000

700

70001

Zaktad Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowe;j
w Policach

Termomodernizacja budynkéw administrowanych
przez ZGKiM w Policach
(zadanie inwestycyjne)

387 400

230 000 617 400

801

80104

Gmina Miasto Szczecin

Pokrycie kosztéw uczeszczania dzieci z Gminy
Police do przedszkoli niepublicznych w Szczecinie
(zadanie biezace)

81000

- 81000

801

80104

Gmina Dobra

Pokrycie kosztéw uczeszczania dzieci z Gminy
Police do przedszkoli niepublicznych w Dobrej
(zadanie biezace)

4000

- 4000

801

80105

Gmina Miasto Szczecin

Pokrycie kosztow uczeszczania dzieci z Gminy
Police do Przedszkola Specjalnego nr 21

w Szczecinie

(zadanie biezace)

1200

- 1200

801

80106

Gmina Miasto Szczecin

Pokrycie kosztéw uczeszczania dzieci z Gminy
Police do niepublicznych punktéw przedszkolnych
w Szczecinie

(zadanie biezace)

45 000

- 45 000

851

85154

Gmina Miasto Szczecin

Objecie dziataniami profilaktycznymi os6b
zagrozonych uzaleznieniem od alkoholu,
dowiezionych w stanie nietrzezwo$ci z terenu Gminy
Police do Miejskiej Izby Wytrzezwien w Szczecinie
(zadanie biezace)

45 000

- 45 000

853

85395

Gmina Dobra

Realizacja projektu systemowego

pn. "Pobudka - obudz swoj potencjat"

(zadanie biezace wspolne realizowane w drodze
porozumien (uméw) migedzy jst)

137 987

- 137 987

10.

853

85395

Gmina Kotbaskowo

Realizacja projektu systemowego

pn. "Pobudka - obudz swoj potencjat"

(zadanie biezace wspdine realizowane w drodze
porozumien (uméw) migedzy jst)

123 706

- 123 706

11.

853

85395

Gmina Nowe Warpno

Realizacja projektu systemowego

pn. "Pobudka - obudz swoj potencjat"

(zadanie biezace wspolne realizowane w drodze
porozumien (umoéw) miedzy jst)

95473

- 95473

12.

853

85395

Powiat Policki

Realizacja projektu systemowego

pn. "Pobudka - obudz swoj potencjat”

(zadanie biezace wspolne realizowane w drodze
porozumien (umow) miedzy jst)

327 344

- 327 344

13.

900

90002

Zaktad Odzysku i Sktadowania
Odpadéw Komunalnych
w Lesnie Gérnym

Zaprojektowanie i wykonanie instalacji pompy ciepta
do centralnego ogrzewania oraz produkcji cieptej
wody uzytkowej w hali segregacji odpadow dla
Zaktadu Odzysku i Sktadowania Odpadow
Komunalnych w Le$nie Gérnym 12

(zadanie inwestycyjne)

100 000

- 100 000

14.

900

90013

Gmina Dobra

Wspotfinansowanie budowy schroniska dla zwierzat
w Gminie Dobra
(zadanie inwestycyjne)

1300 000

- 1300 000

OGOLEM

6 961 252

230 000 7 191 252




DOTACJE CELOWE NA ZADANIA REALIZOWANE
PRZEZ JEDNOSTKI NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Zatacznik Nr 6

do uchwaty nr XX1/151/2012
Rady Miejskiej w Policach
z dnia 26.06.2012 r.

Lp.

Dziat

Rozdziat

Zakresy zadan

Kwota dotacji

Zmiany
(+1-)

Kwota dotacji
po zmianach

5

7

630

63003

Upowszechnianie turystyki
(zadanie biezace)

10 000

10 000

700

70095

Termomodernizacja budynkéw administrowanych przez ZGKiM
w Policach - dotacja dla wspodlnot mieszkaniowych
(zadanie inwestycyjne)

2412600

- 350000

2 062 600

851

85154

Przeciwdziatanie patologiom spotecznym poprzez prowadzenie
dziatalno$ci na rzecz niepijacych alkoholikow
(zadanie biezace)

38 900

38 900

851

85154

Prowadzenie srodowiskowych ognisk wychowawczych
(zadanie biezace)

60 000

60 000

851

85195

Pomoc osobom chorym na fenyloketonurie, cukrzyce, opieka
hospicyjna, ochrona zdrowia psychicznego i inne
(zadanie biezace)

43 650

43 650

852

85203

Prowadzenie Srodowiskowego Domu Samopomocy
(biezace zadanie zlecone z zakresu administracji rzadowe;j)

281 000

281 000

853

85305

Prowadzenie niepublicznego ztobka w Policach - Centrum
Edukacyjne "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie
(zadanie biezace)

180 000

180 000

853

85306

Prowadzenie klubu dzieciecego w Policach - Spoétdzielnia
Socjalna "Bajkowy Swiat Malucha" Zaneta Jasionowicz
(zadanie biezace)

90 000

90 000

853

85306

Prowadzenie klubu dzieciecego w Policach - Wojcifiska
Katarzyna
(zadanie biezace)

43 200

43 200

10.

853

85395

Polityka spoteczna - aktywizacja ludzi starszych, wspomaganie
techniczne, szkoleniowe i informacyjne polickich organizacji
pozarzadowych

(zadanie biezace)

9500

9 500

1.

853

85395

Budowa miedzygminnego zaktadu aktywnosci zawodowej
(zadanie inwestycyjne)

141 171

141 171

12.

854

85412

Organizacja wypoczynku dzieci i mtodziezy
(zadanie biezace)

60 000

60 000

13.

900

90005

Dotacja do zmodernizowanych systemoéw grzewczych zgodnie
z uchwatg Nr X/62/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia

21 czerwca 2011 r. w sprawie gminnego programu
dofinansowania modernizacji systemoéw grzewczych przez
mieszkancow Gminy Police

(zadanie inwestycyjne)

100 000

100 000

14.

900

90095

Ochrona zwierzat
(zadanie biezace)

20 000

20 000

15.

900

90095

Ekologia i ochrona zwierzat a takze dziedzictwa przyrodniczego
(zadanie biezace)

12 000

12 000

16.

921

92120

Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami
(zadanie biezace)

40 000

40 000

17.

921

92195

Rozwdj swiadomosci kulturalnej
(zadanie biezace)

45 000

45 000

18.

926

92605

Upowszechnianie kultury fizycznej
(zadanie biezace)

750 000

150 000

900 000

OGOLEM

4 337 021

- 200000

4137 021




